



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FEJØ FORSØGSPLANTAGE AF 2006 K/S**  
**C/O ADV. FOLDSCHACK & FORCHHAMMER, SKINDERGADE 23 4., 1159 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den ~~23~~ 23. december 2018

Knud Foldschack

CVR-NR. 29 69 66 32

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fejø Forsøgsplantage af 2006 K/S c/o Adv. Foldschack & Forchhammer Skindergade 23 4. 1159 København K  Telefon: +45 54 90 21 44 Telefax: +45 54 90 21 46  CVR-nr.: 29 69 66 32 Stiftet: 1. juli 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Knud Foldschack Lulla Forchhammer
<b>Daglig ledelse</b>	Knud Foldschack
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Fejø Forsøgsplantage ApS
<b>Kommanditister</b>	A/S SLOTSVÆNGET KOMPLEMENTARSELKABET FEJØ FORSØGSPLANTAGE ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af finansiel karakter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 46.337 mod DKK 48.955 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 829.416.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Da selskabets oprindelige aktivitet med at drive den økologiske virksomhed Fejø Forsøgsplantage er ophørt er det besluttet at lade såvel kommanditselskabet som komplementarselskabet opløse i det nye regnskabsår efter selskabslovgivningens bestemmelser om likvidation af solvente selskaber.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at selskabet - trods den anstrengte likviditet - kan forsætte sine aktiviteter, da selskabet og øvrige koncernselskaber har opnået tilsagn om opretholdelse af eksisterende bankkreditter for de kommende 12 måneder.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning herudover indtruffet begivenheder af øvrig væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		-19.919	-15
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		-19.919	-15
Andre finansielle indtægter.....	2	70.218	65
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.962	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>46.337</b>	<b>49</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>46.337</b>	<b>49</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		46.337	49
<b>I ALT</b> .....		<b>46.337</b>	<b>49</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		845.445	826
Tilgodehavender.....		845.445	826
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>845.445</b>	<b>826</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>845.445</b>	<b>826</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital.....		2.200.000	2.200
Overført overskud.....		-1.370.584	-1.417
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>829.416</b>	<b>783</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		529	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.500	26
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>16.029</b>	<b>43</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>16.029</b>	<b>43</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>845.445</b>	<b>826</b>
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	7		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016/17: 0)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	70.218	65	
	<b>70.218</b>	<b>65</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	3.962	1	
	<b>3.962</b>	<b>1</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Virksomheds- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	2.200.000	-1.416.921	783.079
Forslag til årets resultatdisponering.....		46.337	46.337
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>2.200.000</b>	<b>-1.370.584</b>	<b>829.416</b>
Komplementarselskabet Fejø Forsøgsplantage ApS hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			
<b>Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b>			<b>7</b>
Det er ledelsens vurdering, at selskabet - trods den anstrengte likviditet - kan forsætte sine aktiviteter, da selskabet og øvrige koncernselskaber har opnået tilsagn om opretholdelse af eksisterende bankkreditter for de kommende 12 måneder.			
